
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 

221 
61 
90 

109 
79 

389 
52 

220 
161 
223 
250 
216 

10 
202 

8 
29 
16 

132 
325 

Nome 

GIANASSI LUCA 
GIOMARELLI LUCA 
CREMASCHI MARCO 
AUTO LANZO 
BOLZONI OTELLO 
CARE' DANIELE 
COSMO DAVIDE 
MOSCA MARCO 
GALLO STEFANO 
GUIDETTI DANIELE 
CHIAPPINI MATTEO 
PICASSO LORENZO 
CARE' ANTONIO 
COLOCCI DAVID 
RIBALDONE PIERANGELO 
ROSCO 
DI BENEDETTO ANTONIO 
CARPANELLI NICCOLO' 
MESIANO SIMONE 

Classe 
125 CV UNDER 

125 CV UNDER 

125 CV UNDER 

125 CV JUNIOR 

125 CV OVER 

125 CV UNDER 

125 CV OVER 

125 CV OVER 

125 CV UNDER 

125 CV OVER 

125 CV JUNIOR 

125 CV JUNIOR 

125 CV UNDER 

125 CV JUNIOR 

125 CV OVER 

125 CV OVER 

125 CV OVER 

125 CV JUNIOR 

125 CV JUNIOR 

Giri 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

9 

Diff 

1.575 
2.043 
2.406 
5.257 
5.464 
5.888 
6.227 
8.786 

19.989 
20.307 
20.731 
21.195 
21.313 
26.859 
28.154 
49.292 

3 Giri 

Tempo Totale 

11:07.830 
11:09.405 
11:09.873 
11:10.236 
11:13.087 
11:13.294 
11:13.718 
11:14.057 
11:16.616 
11:27.819 
11:28.137 
11:28.561 
11:29.025 
11:29.143 
11:34.689 
11:35.984 
11:57.122 
9:22.165 

Tempo Migliore 

54.956 
55.259 
54.889 
54.870 
55.633 
55.515 
55.560 
55.329 
55.640 
56.602 
55.876 
56.046 
56.392 
56.300 
56.512 
56.787 
57.010 
57.476 

Punti 

30 
27 
25 
31 
30 
24 
27 
25 
23 
24 
27 
25 
22 
24 
23 
22 
21 
23 
22 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.575 

Velocità  Media 

87,328 

Miglior tempo sul giro 

54.870 

Velocità Migliore 

88,573 

Giro Migliore di 

109 - AUTO LANZO 
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 Cronometraggio e Punteggio Ros-Maisano 

Direttore di gara Gabriele Crippa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

TROFEO KARTSPORT CIRCUIT 

FINALE 

125 CV 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:58:04 

OTTOBIANO 1,350 km 

21/02/2016 14:50 


